



CEZ MIRRI SR: 3718/2023

DODATOK č. 1
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
Č. Z311071CLK8 zo dňa 27.01.2023 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ311071CLK801

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**
sídlo : **Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava**
IČO : **30416094**
konajúci : **Ing. Pavol Lančarič, PhD., minister dopravy Slovenskej republiky**

ako Riadiaci orgán pre OPII
v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**
sídlo : **Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava**
IČO : **50349287**
konajúci : **PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, konajúca na základe plnomocenstva zo dňa 17.05.2023**

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinnnej odo dňa 4.12.2021 v znení dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023 a v znení dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023

(ďalej len „Poskytovateľ“) a

1.2. Prijímateľ

názov: : **Psychiatrická nemocnica Profesora Matulaya Kremnica**
sídlo: : **Kremnica, Ulica Československej armády 234/139, 96701**
IČO: : **00606987**
konajúci: : **Ing. Vladimír Husárček**
IČ DPH: : **SK2020536562**

(ďalej len „Prijímateľ“).

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. Z311071CLK8 zo dňa 27.01.2023 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) na realizáciu aktivít projektu: **Rozvoj kybernetickej bezpečnosti v podmienkach Psychiatrickej nemocnice Profesora Matulaya Kremnica, kód ITMS2014+ Projektu: 311071CLK8**. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP nasledovne:

- 2.1 Záhlavie Zmluvy o poskytnutí NFP týkajúce sa Zmluvnej strany „Poskytovateľ“ sa mení a znie nasledovne:

„Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 30416094
konajúci : Ing. Pavol Lančarič, PhD., minister dopravy Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPII
v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 50349287
konajúci : PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, konajúca na základe plnomocenstva zo dňa 17.05.2023

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinnnej odo dňa 4.12.2021 v znení dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023 a v znení dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023.

(ďalej len „Poskytovateľ“).

- 2.2 Znenie článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, odseku 3.1 písmena a) Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a znie nasledovne:

„a) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 191 664,96 EUR (slovom: jedното deväťdesiat jedentisíc šest'sto šest'desiat štyri eur a deväťdesiat šest' centov),“.

- 2.3 Znenie článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, odseku 3.1 písmena b) Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a znie nasledovne:

„b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 191 664,96 EUR (slovom: jedното deväťdesiat jedentisíc šest'sto šest'desiat štyri eur a deväťdesiat šest' centov), čo predstavuje 100 % (slovom sto percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno a) tohto článku zmluvy,“.

- 2.4 Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5 Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 2 k Dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2. Tento Dodatok je uzatvorený a nadobúda platnosť dňom jeho podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 3.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy:

- Príloha č. 1 Predmet podpory NFP
Príloha č. 2 Rozpočet projektu NFP

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa (dátum v elektronickom podpise):

Podpis:

PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie

(podpísané elektronicky v súlade so zákonom č. 305/2013 Z. z. o elektronickej podobe výkonu pôsobnosti orgánov verejnej moci a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o e-Governmente) v znení neskorších predpisov)

Za Prijímateľa v Kremnici, dňa (dátum v elektronickom podpise):

Podpis:

Ing. Vladimír Husárček, riaditeľ

(podpísané elektronicky v súlade so zákonom č. 305/2013 Z. z. o elektronickej podobe výkonu pôsobnosti orgánov verejnej moci a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o e-Governmente) v znení neskorších predpisov)

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Rozvoj kybernetickej bezpečnosti v podmienkach Psychiatrickej nemocnice Profesora Matulaya Kremnica
Kód projektu:	311071CLK8
Kód ŽoNFP:	NFP311070CLK8
Operačný program:	311000 - Operačný program Integrovaná infraštruktúra
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	311070 - Informačná spoločnosť
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti
Oblasť intervencie:	078 - Služby a aplikácie elektronickej verejnej správy
Hospodárska činnosť:	13 - Informačné a komunikačné činnosti vrátane telekomunikácií, informačných služieb, počítačového programovania, poradenstva a súvisiacich služieb

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK2381800000007000682891	Štátna pokladnica	19. 12. 2022	31. 12. 2024
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK2381800000007000682891	Štátna pokladnica	19. 12. 2022	31. 12. 2024

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Bratislavský kraj	Bratislavský kraj		
2.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj		
3.	Slovensko	Stredné Slovensko	Žilinský kraj		
4.	Slovensko	Východné Slovensko	Košický kraj		
5.	Slovensko	Východné Slovensko	Prešovský kraj		
6.	Slovensko	Západné Slovensko	Nitriansky kraj		
7.	Slovensko	Západné Slovensko	Trenčiansky kraj		
8.	Slovensko	Západné Slovensko	Trnavský kraj		

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	4
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	8.2023
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	11.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICA PROFESORA MATULAYA KREMNICA	Identifikátor (IČO):	00606987
-----------------	---	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1.	432CLK800003 - Implementácia a Testovanie
2.	432CLK800001 - Analýza a dizajn
3.	432CLK800002 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb
4.	432CLK800004 - Nasadenie

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	.
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0048	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Dodatočný počet informačných systémov verejnej správy s implementovaným nástrojom na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICA PROFESORA MATULAYA KREMnica	Identifikátor (IČO):	00606987
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Hlavné aktivity projektu:			Cieľová hodnota
	432CLK800001 - Analýza a dizajn		0
	432CLK800003 - Implementácia a Testovanie		0
	432CLK800002 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		0
	432CLK800004 - Nasadenie		0
Kód:	P0167	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet informačných systémov VS zapojených do centrálného systému monitorovania bezpečnosti v rámci VS	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	4,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICA PROFESORA MATULAYA KREMnica	Identifikátor (IČO):	00606987
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Hlavné aktivity projektu:			Cieľová hodnota
	432CLK800001 - Analýza a dizajn		4
	432CLK800003 - Implementácia a Testovanie		4
	432CLK800002 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		4
	432CLK800004 - Nasadenie		4

Kód:	P0193	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet nasadených nástrojov na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	7,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICA PROFESORA MATULAYA KREMnica	Identifikátor (IČO):	00606987
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	432CLK800001 - Analýza a dizajn		7
	432CLK800003 - Implementácia a Testovanie		7
	432CLK800002 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		7
	432CLK800004 - Nasadenie		7

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0048	Dodatočný počet informačných systémov verejnej správy s implementovaným nástrojom na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	počet	0,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota
P0167	Počet informačných systémov VS zapojených do centrálného systému monitorovania bezpečnosti v rámci VS	počet	4,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota
P0193	Počet nasadených nástrojov na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	počet	7,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Subjekt:	PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICA PROFESORA MATULAYA KREMNICA	Identifikátor (IČO):	00606987
Kód	Názov	Merná jednotka	Relevancia k HP
D0128	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	PraN, UR
D0249	Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0250	Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0251	Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0256	Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0257	Počet pracovníkov, pracovníčok patriacich k etnickej, národnostnej, rasovej menšine refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0261	Mzda mužov refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0262	Mzda mužov refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0263	Mzda žien refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0264	Mzda žien refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0266	Podiel žien na riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0267	Podiel žien na iných ako riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0316	Miera zeleného verejného obstarávania pri nákupe kancelárskych zariadení	%	UR
D0317	Miera zeleného verejného obstarávania pri nákupe zobrazovacích zariadení (tlačiarne, kopírovacie stroje a multifunkčné zariadenia)	%	UR

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet příjemce

Subjekt:	PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICA PROFESORA MATULAYA KREMNICA	Identifikátor (IČO):	00606987
		Výška oprávnených výdavkov:	191 664,96 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti				184 621,44 €
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti				184 621,44 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 432CLK800001 - Analýza a dizajn				24 725,12 €
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby				22 080,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Spolu náklady na Analýzu a Dizajn riešenia	Projekt	1	22 080,00 €	22 080,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky				2 645,12 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Spolu interné personálne náklady na Analýzu a dizajn riešenia	Projekt	1	2 645,12 €	2 645,12 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 432CLK800002 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb				70 296,00 €
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	2.1 - 022 - Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí				41 640,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	2.1.1 - Spolu náklady na hardvér - kapitálové	Projekt	1	41 640,00 €	41 640,00 €
Skupina výdavku:	2.2 - 013 - Softvér				11 700,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	2.2.1 - Spolu náklady na softvér	Projekt	1	11 700,00 €	11 700,00 €
Skupina výdavku:	2.3 - 112 - Zásoby				16 956,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	2.3.1 - Spolu náklady na hardvér - bežné	Projekt	1	16 956,00 €	16 956,00 €
Hlavné aktivity projektu:	3. 432CLK800003 - Implementácia a Testovanie				44 967,84 €
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	3.1 - 518 - Ostatné služby				38 544,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.1.1 - Spolu náklady na Implementáciu a Testovanie riešenia	Projekt	1	38 544,00 €	38 544,00 €
Skupina výdavku:	3.2 - 521 - Mzdové výdavky				6 423,84 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.2.1 - Spolu interné personálne náklady na Implementáciu a Testovanie riešenia	Projekt	1	6 423,84 €	6 423,84 €

Hlavné aktivity projektu:	4. 432CLK800004 - Nasadenie				44 632,48 €
					Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	4.1 - 518 - Ostatné služby				40 260,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	4.1.1 - Spolu náklady na Nasadenie riešenia	Projekt	1	40 260,00 €	40 260,00 €
Skupina výdavku:	4.2 - 521 - Mzdové výdavky				4 372,48 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	4.2.1 - Spolu interné personálne náklady na Nasadenie riešenia	Projekt	1	4 372,48 €	4 372,48 €

Nepriame výdavky

				Celková výška oprávnených výdavkov	
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti				7 043,52 €
Podporné aktivity:	1. 311CLK8P0001 - Podporné aktivity				7 043,52 €
					Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 521 - Mzdové výdavky				7 043,52 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Projektový manažment - interný	Projekt	1	7 043,52 €	7 043,52 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	191 664,96 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	100,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	191 664,96 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	0,00 €

Príloha č. 2 Rozpočet projektu

SPOLU								191 664,96 €	191 664,96 €	- €	100,000%	191 664,96 €		
SUBTOTAL								191 664,96 €	191 664,96 €	- €	100,000%	191 664,96 €		
P.Č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Číslo VO/číslo DZ	Komentár
1	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT architekt	ČD	400,00 €	1,00	480,00 €	480,00 €	- €	100,000%	480,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Analýza a dizajn riešenia technických modulov projektu (Ochrana perimetra, Segmentácia siete, Zabezpečenie prístupu do WiFi siete, Implementácia L2 bezpečnostných mechanizmov a implementácia centralizovaného systému riadenia entít). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
2	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Projektový manažér IT projektu	ČD	550,00 €	1,00	660,00 €	660,00 €	- €	100,000%	660,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Analýza a dizajn riešenia technických modulov projektu (Ochrana perimetra, Segmentácia siete, Zabezpečenie prístupu do WiFi siete, Implementácia L2 bezpečnostných mechanizmov a implementácia centralizovaného systému riadenia entít). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
####	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	460,00 €	6,00	3 312,00 €	3 312,00 €	- €	100,000%	3 312,00 €	Zmluva o dielo č. 67	Analýza a dizajn riešenia dokumentačných modulov projektu (Vypracovanie Analýzy rizík a dopracovanie bezpečnostnej dokumentácie, Vypracovanie BCM). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť SOMI Systems, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
####	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	440,00 €	8,00	4 224,00 €	4 224,00 €	- €	100,000%	4 224,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Analýza a dizajn riešenia technických modulov projektu (Ochrana perimetra, Segmentácia siete, Zabezpečenie prístupu do WiFi siete, Implementácia L2 bezpečnostných mechanizmov a implementácia centralizovaného systému riadenia entít). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
####	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	650,00 €	1,00	780,00 €	780,00 €	- €	100,000%	780,00 €	Zmluva o dielo č. 67	Analýza a dizajn riešenia dokumentačných modulov projektu (Vypracovanie Analýzy rizík a dopracovanie bezpečnostnej dokumentácie, Vypracovanie BCM). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť SOMI Systems, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
####	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	600,00 €	2,00	1 440,00 €	1 440,00 €	- €	100,000%	1 440,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Analýza a dizajn riešenia technických modulov projektu (Ochrana perimetra, Segmentácia siete, Zabezpečenie prístupu do WiFi siete, Implementácia L2 bezpečnostných mechanizmov a implementácia centralizovaného systému riadenia entít). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
####	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	ČD	410,00 €	2,00	984,00 €	984,00 €	- €	100,000%	984,00 €	Zmluva o dielo č. 67	Analýza a dizajn riešenia dokumentačných modulov projektu (Vypracovanie Analýzy rizík a dopracovanie bezpečnostnej dokumentácie, Vypracovanie BCM). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť SOMI Systems, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
####	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	ČD	440,00 €	5,00	2 640,00 €	2 640,00 €	- €	100,000%	2 640,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Analýza a dizajn riešenia technických modulov projektu (Ochrana perimetra, Segmentácia siete, Zabezpečenie prístupu do WiFi siete, Implementácia L2 bezpečnostných mechanizmov a implementácia centralizovaného systému riadenia entít). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
####	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT/IS konzultant (napr. SAP)	ČD	600,00 €	4,00	2 880,00 €	2 880,00 €	- €	100,000%	2 880,00 €	Zmluva o dielo č. 67	Analýza a dizajn riešenia dokumentačných modulov projektu (Vypracovanie Analýzy rizík a dopracovanie bezpečnostnej dokumentácie, Vypracovanie BCM). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť SOMI Systems, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
####	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT/IS konzultant (napr. SAP)	ČD	650,00 €	6,00	4 680,00 €	4 680,00 €	- €	100,000%	4 680,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Analýza a dizajn riešenia technických modulov projektu (Ochrana perimetra, Segmentácia siete, Zabezpečenie prístupu do WiFi siete, Implementácia L2 bezpečnostných mechanizmov a implementácia centralizovaného systému riadenia entít). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
7	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdavky	Vlastník procesov	HOD	33,74 €	64,00	2 159,36 €	2 159,36 €	- €	100,000%	2 159,36 €	-	Náklady na interného zamestnanca v rámci projektu. Celková cena práce (resp. superhrubá mzda) na jednu hodinu je vypočítaná nasledovne: hodinová sadzba 25,00 EUR/hod x 1,3495 = 33,74 EUR na hodinu.
8	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdavky	Kľúčový používateľ	HOD	20,24 €	24,00	485,76 €	485,76 €	- €	100,000%	485,76 €	-	Náklady na interného zamestnanca v rámci projektu. Celková cena práce (resp. superhrubá mzda) na jednu hodinu je vypočítaná nasledovne: hodinová sadzba 15,00 EUR/hod x 1,3495 = 20,24 EUR na hodinu.
9	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, p	112 Zásoby	Firewall novej generácie	ks	980,00 €	1,00	1 176,00 €	1 176,00 €	- €	100,000%	1 176,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Zákupenie potrebného HW vybavenia pre zriadenie modulu Ochrana perimetra – implementácia Firewall, zvýšenie zabezpečenia siete a dvojfaktorová autentifikácia (2FA VPN) podrobná špecifikácia sa nachádza v realizovanom verejnom obstarávaní. Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
10	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, p	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	Centrálny sieťový prepínač	ks	5 500,00 €	2,00	13 200,00 €	13 200,00 €	- €	100,000%	13 200,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Zákupenie potrebného HW vybavenia pre zriadenie modulu Segmentácia siete, podrobná špecifikácia sa nachádza v realizovanom verejnom obstarávaní. Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
11	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, p	112 Zásoby	Koncový sieťový prepínač	ks	770,00 €	10,00	9 240,00 €	9 240,00 €	- €	100,000%	9 240,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Zákupenie potrebného HW vybavenia pre zriadenie modulu Segmentácia siete, podrobná špecifikácia sa nachádza v realizovanom verejnom obstarávaní. Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
12	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, p	112 Zásoby	WiFi Access point	ks	450,00 €	10,00	5 400,00 €	5 400,00 €	- €	100,000%	5 400,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Zákupenie potrebného HW vybavenia pre zriadenie modulu Zabezpečenie prístupu do WiFi siete + 802.1X WiFi, podrobná špecifikácia sa nachádza v realizovanom verejnom obstarávaní. Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
13	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, p	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	HW Server	ks	18 500,00 €	1,00	22 200,00 €	22 200,00 €	- €	100,000%	22 200,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Zákupenie potrebného HW vybavenia pre zriadenie modulu Implementácia centralizovaného systému riadenia entít, podrobná špecifikácia sa nachádza v realizovanom verejnom obstarávaní. Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
14	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, p	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	HW zálohovanie - NAS	ks	5 200,00 €	1,00	6 240,00 €	6 240,00 €	- €	100,000%	6 240,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Zákupenie potrebného HW vybavenia pre zriadenie modulu Implementácia centralizovaného systému riadenia entít, podrobná špecifikácia sa nachádza v realizovanom verejnom obstarávaní. Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
15	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, p	112 Zásoby	Dátový rozvádzač	ks	950,00 €	1,00	1 140,00 €	1 140,00 €	- €	100,000%	1 140,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Zákupenie potrebného HW vybavenia pre zriadenie modulu Implementácia centralizovaného systému riadenia entít, podrobná špecifikácia sa nachádza v realizovanom verejnom obstarávaní. Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
16	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, p	013 Softvér	Serverový SW	ks	8 050,00 €	1,00	9 660,00 €	9 660,00 €	- €	100,000%	9 660,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Zákupenie potrebného HW vybavenia pre zriadenie modulu Implementácia centralizovaného systému riadenia entít, podrobná špecifikácia sa nachádza v realizovanom verejnom obstarávaní. Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
17	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, p	013 Softvér	Zálohovací SW	ks	1 700,00 €	1,00	2 040,00 €	2 040,00 €	- €	100,000%	2 040,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Zákupenie potrebného HW vybavenia pre zriadenie modulu Implementácia centralizovaného systému riadenia entít, podrobná špecifikácia sa nachádza v realizovanom verejnom obstarávaní. Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
####	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT architekt	ČD	420,00 €	2,00	1 008,00 €	1 008,00 €	- €	100,000%	1 008,00 €	Zmluva o dielo č. 67	Implementácia a testovanie dokumentačných modulov projektu (Vypracovanie Analýzy rizík a dopracovanie bezpečnostnej dokumentácie, Vypracovanie BCM). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť SOMI Systems, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.

####	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT architekt	ČD	400,00 €	1,00	480,00 €	480,00 €	- €	100,000%	480,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Implementácia a testovanie technických modulov projektu (Ochrana perimetra, Segmentácia siete, Zabezpečenie prístupu do WiFi siete, Implementácia L2 bezpečnostných mechanizmov a Implementácia centralizovaného systému riadenia entít). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
####	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT tester	ČD	400,00 €	4,00	1 920,00 €	1 920,00 €	- €	100,000%	1 920,00 €	Zmluva o dielo č. 67	Implementácia a testovanie dokumentačných modulov projektu (Vypracovanie Analýzy rizík a dopracovanie bezpečnostnej dokumentácie, Vypracovanie BCM). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť SOMI Systems, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
####	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT tester	ČD	400,00 €	2,00	960,00 €	960,00 €	- €	100,000%	960,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Implementácia a testovanie technických modulov projektu (Ochrana perimetra, Segmentácia siete, Zabezpečenie prístupu do WiFi siete, Implementácia L2 bezpečnostných mechanizmov a Implementácia centralizovaného systému riadenia entít). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
####	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	460,00 €	10,00	5 520,00 €	5 520,00 €	- €	100,000%	5 520,00 €	Zmluva o dielo č. 67	Implementácia a testovanie dokumentačných modulov projektu (Vypracovanie Analýzy rizík a dopracovanie bezpečnostnej dokumentácie, Vypracovanie BCM). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť SOMI Systems, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
####	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	440,00 €	8,00	4 224,00 €	4 224,00 €	- €	100,000%	4 224,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Implementácia a testovanie technických modulov projektu (Ochrana perimetra, Segmentácia siete, Zabezpečenie prístupu do WiFi siete, Implementácia L2 bezpečnostných mechanizmov a Implementácia centralizovaného systému riadenia entít). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
21	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	600,00 €	2,00	1 440,00 €	1 440,00 €	- €	100,000%	1 440,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Implementácia a testovanie technických modulov projektu (Ochrana perimetra, Segmentácia siete, Zabezpečenie prístupu do WiFi siete, Implementácia L2 bezpečnostných mechanizmov a Implementácia centralizovaného systému riadenia entít). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
####	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Špecialista pre infraštruktúry/HW špe	ČD	410,00 €	2,00	984,00 €	984,00 €	- €	100,000%	984,00 €	Zmluva o dielo č. 67	Implementácia a testovanie dokumentačných modulov projektu (Vypracovanie Analýzy rizík a dopracovanie bezpečnostnej dokumentácie, Vypracovanie BCM). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť SOMI Systems, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
####	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Špecialista pre infraštruktúry/HW špe	ČD	440,00 €	8,00	4 224,00 €	4 224,00 €	- €	100,000%	4 224,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Implementácia a testovanie technických modulov projektu (Ochrana perimetra, Segmentácia siete, Zabezpečenie prístupu do WiFi siete, Implementácia L2 bezpečnostných mechanizmov a Implementácia centralizovaného systému riadenia entít). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
23.1	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Špecialista pre databázy	ČD	360,00 €	2,00	864,00 €	864,00 €	- €	100,000%	864,00 €	Zmluva o dielo č. 67	Implementácia a testovanie dokumentačných modulov projektu (Vypracovanie Analýzy rizík a dopracovanie bezpečnostnej dokumentácie, Vypracovanie BCM). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť SOMI Systems, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
####	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Špecialista pre databázy	ČD	350,00 €	1,00	420,00 €	420,00 €	- €	100,000%	420,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Implementácia a testovanie technických modulov projektu (Ochrana perimetra, Segmentácia siete, Zabezpečenie prístupu do WiFi siete, Implementácia L2 bezpečnostných mechanizmov a Implementácia centralizovaného systému riadenia entít). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
####	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT/IS konzultant (napr. SAP)	ČD	600,00 €	11,00	7 920,00 €	7 920,00 €	- €	100,000%	7 920,00 €	Zmluva o dielo č. 67	Implementácia a testovanie dokumentačných modulov projektu (Vypracovanie Analýzy rizík a dopracovanie bezpečnostnej dokumentácie, Vypracovanie BCM). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť SOMI Systems, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
####	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT/IS konzultant (napr. SAP)	ČD	650,00 €	11,00	8 580,00 €	8 580,00 €	- €	100,000%	8 580,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Implementácia a testovanie technických modulov projektu (Ochrana perimetra, Segmentácia siete, Zabezpečenie prístupu do WiFi siete, Implementácia L2 bezpečnostných mechanizmov a Implementácia centralizovaného systému riadenia entít). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
25	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 Mzdové výdavky	Vlastník procesov	HOD	33,74 €	152,00	5 128,48 €	5 128,48 €	- €	100,000%	5 128,48 €	-	Náklady na interného zamestnanca v rámci projektu. Celková cena práce (resp. superhrubá mzda) na jednu hodinu je vypočítaná nasledovne: hodinová sadzba 25,00 EUR/hod x 1,3495 = 33,74 EUR na hodinu.
26	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 Mzdové výdavky	Kľúčový používateľ	HOD	20,24 €	64,00	1 295,36 €	1 295,36 €	- €	100,000%	1 295,36 €	-	Náklady na interného zamestnanca v rámci projektu. Celková cena práce (resp. superhrubá mzda) na jednu hodinu je vypočítaná nasledovne: hodinová sadzba 15,00 EUR/hod x 1,3495 = 20,24 EUR na hodinu.
27	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	IT tester	ČD	400,00 €	5,00	2 400,00 €	2 400,00 €	- €	100,000%	2 400,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Nasadenie riešenie technických modulov projektu (Ochrana perimetra, Segmentácia siete, Zabezpečenie prístupu do WiFi siete, Implementácia L2 bezpečnostných mechanizmov a Implementácia centralizovaného systému riadenia entít). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s.. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
28	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Projektový manažér IT projektu	ČD	550,00 €	1,00	660,00 €	660,00 €	- €	100,000%	660,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Nasadenie riešenie technických modulov projektu (Ochrana perimetra, Segmentácia siete, Zabezpečenie prístupu do WiFi siete, Implementácia L2 bezpečnostných mechanizmov a Implementácia centralizovaného

33.2	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	IT/IS konzultant (napr. SAP)	ČD	650,00 €	16,00	12 480,00 €	12 480,00 €	- €	100,000%	12 480,00 €	Zmluva o dielo č. 66	Nasadenie riešeniatechnických modulov projektu (Ochrana perimetra, Segmentácia siete, Zabezpečenie prístupu do WiFi siete, Implementácia L2 bezpečnostných mechanizmov a Implementácia centralizovaného systému riadenia entít). Cena je stanovená na základe výsledkov realizovaného verejného obstarávania, víťazom ktorého sa stala spoločnosť Synergon, a.s. Položka je nevyhnutná pre úspešnú implementáciu navrhovaného projektu.
34	Hlavná	Nasadenie	521 Mzdové výdavky	Vlastník procesov	HOD	33,74 €	96,00	3 239,04 €	3 239,04 €	- €	100,000%	3 239,04 €	-	Náklady na interného zamestnanca v rámci projektu. Celková cena práce (resp. superhrubá mzda) na jednu hodinu je vypočítaná nasledovne: hodinová sadzba 25,00 EUR/hod x 1.3495 = 33,74 EUR na hodinu.
35	Hlavná	Nasadenie	521 Mzdové výdavky	Kľúčový používateľ	HOD	20,24 €	56,00	1 133,44 €	1 133,44 €	- €	100,000%	1 133,44 €	-	Náklady na interného zamestnanca v rámci projektu. Celková cena práce (resp. superhrubá mzda) na jednu hodinu je vypočítaná nasledovne: hodinová sadzba 15,00 EUR/hod x 1.3495 = 20,24 EUR na hodinu.
36	Podporná	Projektové riadenie	521 Mzdové výdavky	Projektový manažér	HOD	20,24 €	188,00	3 805,12 €	3 805,12 €	- €	100,000%	3 805,12 €	-	Náklady súvisiace so zabezpečením administrácie projektu, ktorá bude pozostávať najmä zo spracovania prípadných žiadostí o zmenu projektu, spracovaní administratívy projektu, zabezpečenia plnenia povinností prijímateľa vyplývajúcich zo Zmluvy o NFP (oznamovacie povinnosti, povinnosti zmien zmlúv a pod.), zabezpečovania komunikácie s riadiacim orgánom, spracovania vyjadrení pre poskytovateľa NFP podľa požiadaviek, odborného poradenstva pri vecnej realizácii projektu, kontrole súladu realizácie projektu so Zmluvou o NFP, zabezpečenia archivácie dokumentácie a práce v ITMS systéme, poskytovania potrebnej súčinnosti riadiacemu orgánu počas realizácie projektu, zúčastňovania sa kontrol na mieste vykonávaných riadiacim orgánom, spracovania monitorovacích správ, žiadostí o platbu a celkového finančného manažmentu projektu. Položka bude zabezpečovaná formou interných kapacít. Cena je stanovená na základe uzatvorenej dohode o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru.
37	Podporná	Projektové riadenie	521 Mzdové výdavky	Verejné obstarávanie	HOD	20,24 €	160	3 238,40 €	3 238,40 €	- €	100,000%	3 238,40 €	-	Náklady súvisiace so zabezpečením verejného obstarávania pre projekt, ktoré budú pozostávať najmä z: • Vypracovanie súťažných podkladov; • Vypracovanie oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania; • Zaslanie výziev záujemcom na predloženie ponuky; • Zaslanie súťažných podkladov; • Vyhodnotenie podmienok splnenia účasti záujemcov; • Vyhodnotenie ponúk; • Vypracovanie zápisníc/záznamov z vyhodnotenia ponúk; • Vypracovanie oznámení o úspešnosti/neúspešnosti ponuky uchádzačov; • Odoslanie oznámenia o výsledku verejného obstarávania uchádzačom; • Súčinnosť pri procese zasmúvnenia; • Prípravu dokumentácie z verejného obstarávania a odovzdanie verejnému obstarávateľovi. • Ostatné potrebné náležitosti nevyhnutné pre úspešné ukončenie verejného obstarávania

.....